新华都科技股份有限公司 关于拟为下属公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本次提供担保后,新华都科技股份有限公司(以下简称"公司")担保金额 超过公司最近一期经审计净资产50%,被担保人西藏聚量电子商务有限公司、久 爱(天津)科技发展有限公司、西藏久实致和营销有限公司、西藏久佳电子商务 有限公司、北京玖施酷科技有限公司、西藏新华都臻选科技有限公司资产负债率 超过70%,请投资者关注担保风险。

一、担保情况概述

1、为支持下属公司向金融机构申请综合授信,根据相关要求,公司拟作为 保证人对相关业务追加担保,公司预计为最近一期资产负债率70%以上(含本 数)的下属公司提供担保敞口金额不超过人民币 11.50 亿元。本次预计额度不 等于公司的实际担保金额,实际担保金额将在预计额度内根据公司实际需求来 确定。担保有效期自2025年第二次临时股东会召开之日起的12个月内。具体 计划如下:

被担保方	担保方 持股比 例	被担保方 最近一期 资产负债 率	截至目前 担保余额 (亿元)	预计担保 敞口金额 (亿元)	担保额度 占公司最 近一期净 资产比例	是否关 联担保
资产负债率为 70%以上						
西藏聚量电子商 务有限公司	100%	87. 66%	3. 50	5. 60	31. 36%	否
久爱(天津)科 技发展有限公司	100%	98. 11%	0.00	2. 00	11. 20%	否

西藏久实致和营 销有限公司	100%	88. 13%	0.40	1. 40	7.84%	否
西藏久佳电子商 务有限公司	100%	104. 79%	0.00	1.00	5. 60%	否
北京玖施酷科技 有限公司	100%	98. 28%	0.00	1.00	5. 60%	否
西藏新华都臻选 科技有限公司	100%	95. 91%	0.00	0. 50	2. 80%	否
合计	I	ı	3. 90	11. 50	64. 40%	I

在上述担保额度内,公司可根据实际经营情况对全资子公司(含授权期限内新设立或收购的)的担保金额进行调剂。

- 2、2025年3月3日,公司召开第六届董事会第十八次(临时)会议和第六届 监事会第十六次(临时)会议审议通过了《关于拟为下属公司提供担保的议案》。 该议案经出席董事会会议的三分之二以上董事审议通过。根据相关规定,该议案 尚需提交公司股东会审议。
- 3、董事会提请股东会授权公司董事长或董事长的授权人在担保敞口金额范围和有效期内全权负责办理担保事宜,具体负责与金融机构签署担保合同等相关法律文书,并授权董事长根据实际经营需要在担保敞口金额范围和有效期内对相关公司的担保敞口金额进行调整和循环使用。具体担保敞口金额及担保期限以双方最终确认为准。本次为下属公司提供担保不涉及反担保。

二、被担保人基本情况

本次担保为公司为全资子公司(含授权期限内新设立或收购的)提供的担保,包括但不限于以下公司:

1、西藏聚量电子商务有限公司

成立日期: 2015年12月09日

注册地点: 拉萨经济技术开发区双创中心 A 栋 803 室

法定代表人: 邢涛

注册资本: 1000 万元人民币

主营业务: 互联网营销

股权结构:公司全资子公司泸州聚酒致和电子商务有限公司直接持股 100%

与公司存在的关联关系:公司的全资孙公司

是否为失信被执行人: 否 最近一年又一期主要财务数据:

单位: 万元

项目	2023年12月31日	2024年9月30日
	(已审计)	(未审计)
资产总额	145, 026. 28	163, 615. 79
负债总额	122, 467. 31	143, 433. 67
其中:流动负债总额	122, 467. 31	142, 719. 99
净资产	22, 558. 97	20, 182. 11
项目	2023 年度(己审计)	2024年1-9月(未审计)
营业收入	211, 004. 31	201, 761. 99
利润总额	14, 948. 47	18, 223. 87
净利润	13, 537. 18	16, 610. 52

2、久爱(天津)科技发展有限公司

成立日期: 2011年12月09日

注册地点: 天津经济技术开发区第三大街 8 号豪威大厦 2 门 1510 室

法定代表人: 邢涛

注册资本: 500 万元人民币

主营业务: 互联网营销

股权结构:公司直接持股 100%

与公司存在的关联关系:公司的全资子公司

是否为失信被执行人: 否

最近一年又一期主要财务数据:

单位:万元

项目	2023年12月31日 (已审计)	2024年9月30日 (未审计)
资产总额	15, 715. 86	32, 184. 70
负债总额	12, 656. 43	31, 576. 12
其中: 流动负债总额	12, 656. 43	31, 576. 12
净资产	3, 059. 43	608. 58
项目	2023 年度(己审计)	2024年1-9月(未审计)
营业收入	21, 119. 44	20, 484. 55

利润总额	4, 426. 06	1, 923. 28
净利润	4, 313. 51	2, 028. 56

3、西藏久实致和营销有限公司

成立日期: 2015年06月04日

注册地点: 拉萨经济技术开发区双创中心 A 座 505 室

法定代表人: 曾海慧

注册资本: 1000 万元人民币

主营业务: 互联网营销

股权结构:公司全资子公司久爱致和(北京)科技有限公司直接持股100%

与公司存在的关联关系:公司的全资孙公司

是否为失信被执行人: 否

最近一年又一期主要财务数据:

单位: 万元

项目	2023 年 12 月 31 日 (已审计)	2024年9月30日 (未审计)
资产总额	49, 249. 91	38, 031. 96
负债总额	38, 586. 41	33, 517. 33
其中: 流动负债总额	38, 167. 76	32, 625. 67
净资产	10, 663. 50	4, 514. 63
项目	2023 年度(己审计)	2024年1-9月(未审计)
营业收入	56, 408. 52	48, 616. 71
利润总额	6, 434. 08	3, 466. 32
净利润	5, 852. 77	3, 150. 25

4、西藏久佳电子商务有限公司

成立日期: 2015年12月16日

注册地点: 拉萨经济技术开发区 B 区乃岗路以南、柳东路以东凤凰城 4 幢

1 单元 15 层 2 号

法定代表人: 宿辰

注册资本: 1000 万元人民币

主营业务: 互联网营销

股权结构:公司全资子公司久爱(天津)科技发展有限公司直接持股 100% 与公司存在的关联关系:公司的全资孙公司

是否为失信被执行人: 否

最近一年又一期主要财务数据:

单位: 万元

项目	2023年12月31日	2024年9月30日
	(已审计)	(未审计)
资产总额	22, 334. 45	15, 723. 33
负债总额	19, 506. 51	16, 475. 75
其中: 流动负债总额	19, 506. 51	16, 226. 18
净资产	2, 827. 94	-752 . 42
项目	2023 年度(己审计)	2024年1-9月(未审计)
营业收入	36, 407. 97	29, 565. 72
利润总额	1, 522. 08	-1, 157. 16
净利润	1, 289. 05	-1, 192. 57

5、北京玖施酷科技有限公司

成立日期: 2019年07月02日

注册地点:北京市朝阳区霄云里8号楼1单元13层1601室195

法定代表人: 曾海慧

注册资本: 1000 万元人民币

主营业务: 互联网营销

股权结构:公司全资孙公司西藏聚量电子商务有限公司直接持股 100%

与公司存在的关联关系:公司下属公司

是否为失信被执行人: 否

最近一年又一期主要财务数据:

单位: 万元

项目	2023年12月31日	2024年9月30日
	(已审计)	(未审计)
资产总额	15, 748. 56	21, 054. 63
负债总额	14, 739. 95	20, 691. 88
其中:流动负债总额	14, 739. 95	20, 691. 88
净资产	662. 83	362. 75

项目	2023 年度(已审计)	2024年1-9月(未审计)
营业收入	3, 379. 19	2, 450. 37
利润总额	593. 79	-143. 23
净利润	360. 28	-140.09

6、西藏新华都臻选科技有限公司

成立日期: 2023年10月08日

注册地点: 拉萨经济技术开区大连路总部经济基地二期 B 栋 3 单元 403 号

法定代表人: 张石保

注册资本: 500 万元人民币

主营业务: 互联网营销

股权结构:公司直接持股 100%

与公司存在的关联关系:公司的全资子公司

是否为失信被执行人: 否

最近一年又一期主要财务数据:

单位:万元

项目	2023年12月31日	2024年9月30日
	(已审计)	(未审计)
资产总额	9. 24	5, 297. 76
负债总额	0.00	5, 081. 29
其中: 流动负债总额	0.00	5, 081. 29
净资产	9. 24	216. 47
项目	2023 年度(己审计)	2024年1-9月(未审计)
营业收入	0.00	1, 427. 91
利润总额	-0.89	20. 27
净利润	-0.76	17. 23

三、担保协议的主要内容

本次担保相关协议尚未签订,具体担保期限及担保敞口金额最终以双方签 订为准。公司严格遵守信息披露相关规定,及时履行信息披露义务。

四、董事会意见

本次担保是为了支持下属公司申请金融机构授信,满足生产经营需要。被担保对象经营情况正常,具备偿还债务的能力,本次担保的审批程序符合相关规定。

被担保对象系公司下属公司,公司对被担保对象具有实质控制权,本次担保风险可控,不会损害公司及公司股东尤其是中小股东的利益。

五、监事会意见

经核查,公司本次提供担保的决策程序符合国家有关法律、法规及《公司章程》的规定,不存在损害公司和中小股东利益的情形。因此,同意本次担保事项。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次拟对下属公司提供担保敞口金额预计不超过(含)人民币 11.50 亿元 (最终以公司实际使用的额度为准),占公司 2024 年半年度经审计净资产的 66.48%。截至目前,公司及控股子公司对外担保总余额(均为公司对合并报表内单位提供担保)为人民币 3.90 亿元,占公司 2024 年半年度经审计净资产的 22.54%。

除此之外,公司及控股子公司不存在对合并报表外单位提供担保,公司及其 控股子公司不存在逾期担保情况。

七、备查文件

- 1、公司第六届董事会第十八次(临时)会议决议;
- 2、公司第六届监事会第十六次(临时)会议决议。

特此公告!

新华都科技股份有限公司 董 事 会 二〇二五年三月三日